令和元年６月４日

輪島中学校ＰＴＡ役員 様

        学級評議員 様

輪島中学校ＰＴＡ会長 吉森 啓洲

                                   （公印省略）

                           安全指導委員長 竹内 恵美

PTA街頭指導のお願い

 初夏の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度も生徒が安全に登校できるように、朝の街頭指導を下記の通り行いたいと

思います。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ６月１４日（金）～１２月２日（月）（原則として毎月1日・15日）

 ７：５０～８：１０

２ 場 所  健康ふれあい広場前 ふらっと訪夢前交差点 郵便局前交差点の3ケ所

３ 内 容  生徒の登校時における交通安全等の見守り

４ 参加者  PTA役員・学級評議員・教職員

５ その他  ・交通安全の黄色い旗については、教職員の方で持っていきます。

      ・裏面に割り当て表を作成しました。確認をお願いします。